
  

UCHWAŁA NR XIV/109/19 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Monieckiego 

w 2020 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) w związku z art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 499, 959, 1495, 1542, 1556, 1590, 1818 i 1905) po zasięgnięciu 

opinii Burmistrza Moniek, Burmistrza Knyszyna, Burmistrza Goniądza, Wójta Gminy Trzcianne, Wójta Gminy 

Krypno, Wójta Gminy Jasionówka, Wójta Gminy Jaświły oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Białymstoku 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Monieckiego w 2020 r. 

stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Monieckiego w 2020 r. 

w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Informacja o aktualnie pełniącej dyżur aptece zawierająca adres powinna być podana do wiadomości 

publicznej poprzez umieszczenie jej na drzwiach aptek oraz w szpitalach, w których świadczona jest 

podstawowa opieka zdrowotna, w tym nocna i świąteczna. 

§ 4. 1. W przypadku likwidacji apteki lub zawieszenia jej działalności podmiot prowadzący aptekę  

lub upoważniony przez niego kierownik o tym fakcie powiadamia w formie pisemnej Starostę Monieckiego 

oraz pozostałe apteki z rozkładu dyżurów najpóźniej 30 dni przed planowaną likwidacją lub zawieszeniem 

działalności apteki. 

2. W razie wystąpienia sytuacji, o której mowa w ust. 1, następuje przesunięcie w rozkładzie dyżurów  

w ten sposób, że dyżur pełni apteka będąca następną w kolejności zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Każda nowo otwarta apteka trafia na koniec kolejki dyżurów, nie wcześniej jednak niż po miesiącu  

od rozpoczęcia przez nią działalności. 

4. Przesunięcie w rozkładzie, o którym mowa w ust. 2 i 3 obowiązywać będzie do czasu dokonania zmiany 

niniejszej uchwały lub do czasu zakończenia jej obowiązywania. 

§ 5. W wyjątkowych przypadkach, gdy apteka nie może pełnić dyżuru, zgodnie z rozkładem dyżurów, 

stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, z przyczyn innych niż określone w § 4 ust. 1 podmiot 

prowadzący aptekę lub upoważniony przez niego kierownik zobowiązany jest do zorganizowania we własnym 

zakresie zastępstwa i powiadomienia o tym na piśmie Starosty Monieckiego oraz pozostałych aptek 

dyżurujących na terenie Powiatu Monieckiego, nie później niż na 48 godzin przed planowaną zmianą. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 grudnia 2019 r.

Poz. 6296



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 01 stycznia 2020 roku. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Dariusz Jaworowski 

 

 

 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6296



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/109/19 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Monieckiego w 2020 r. 

Lp. Nazwa apteki Adres apteki Godziny pracy 

poniedziałek-piątek 

Godziny pracy  

w soboty 

Godziny pracy  

w niedziele 

Godziny pracy  

w święta  i inne dni wolne  

od pracy 

Miasto i Gmina Mońki 

1. Główna Apteka ul. Wyzwolenia 9, 19-100 Mońki 7.00-20.00 7.00-16.00 8.00-16.00 wg rozkładu dyżurów 

2. Apteka na Malinach ul. Tysiąclecia 21/4, 19-100 Mońki 8.00-18.00 8.00-15.00 wg rozkładu dyżurów wg rozkładu dyżurów 

3. Apteka Cef@rm 36,6 ul. Al. Niepodległości 6, 19-100 Mońki 7.00-19.30 7.00-19.30 9.00-17.00 wg rozkładu dyżurów 

4. Apteka J.P.G. Zawiślak  

Spółka Jawna 

ul. Al. Niepodległości 2A/9, 19-100 Mońki 
7.00-20.00 7.00-15.00 8.00-16.00 wg rozkładu dyżurów 

Miasto i Gmina Knyszyn 

1. Apteka Sokrates ul. Grodzieńska 59A,19-120 Knyszyn 8.00-18.00 8.00-16.00 wg rozkładu dyżurów wg rozkładu dyżurów 

2. Apteka Calami ul. Goniądzka 4A, 19-120 Knyszyn 8.00-16.00 9.00-14.00 wg rozkładu dyżurów wg rozkładu dyżurów 

Miasto i Gmina Goniądz 

1. Apteka dla Każdego ul. Pl. 11 Listopada 14, 19-110 Goniądz 8.00-16.00 8.00-13.00 nieczynna nieczynna 

Gmina Krypno 

1. Apteka Krypno Wielkie 4, 19-111 Krypno 7.30-14.30 8.00-12.00 nieczynna nieczynna 

Gmina Trzcianne 

1. Apteka ul. Wojska Polskiego 11, 19-104 Trzcianne 8.00-15.00 8.00-12.00 nieczynna nieczynna 

- Rozkład nie obejmuje punktów aptecznych prowadzących działalność na terenie Powiatu Monieckiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6296



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/109/19 

Rady Powiatu w Mońkach  

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Rozkład dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Monieckiego w 2020 r. 

Lp. Nazwa apteki 2020 rok 

styczeń luty marzec kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień październik listopad grudzień 

1. Główna Apteka 

ul. Wyzwolenia 9 

19-100 Mońki 

1, 7, 13, 

19, 25, 31 

6, 12, 

18, 24 

1, 7, 13, 

19, 25, 31 

6, 12, 18, 

24, 30 

6, 12, 18, 

24, 30 

5, 11, 17, 

23, 29 

5, 11, 17, 

23, 29 

4, 10, 16, 

22, 28 

3, 9, 15, 

21, 27 

3, 9, 15, 21, 

27 

2, 8, 14, 

20, 26 

2, 8, 14, 

20, 27, 31 

2. Apteka Cef@rm 36,6 

ul. Al. Niepodległości 6 

19-100 Mońki 

2, 8, 14, 

20, 26 

1, 7, 13, 

19, 25 

2, 8, 14, 

20, 26 

1, 7, 13, 

19, 25 

1, 7, 13, 

19, 25, 31 

6, 12, 18, 

24, 30 

6, 12, 18, 

24, 30 

5, 11, 17, 

23, 29 

4, 10, 16, 

22, 28 

4, 10, 16, 22, 

28 

3, 9, 15, 

21, 27 

3, 9, 15, 

21, 25 

3. Apteka Sokrates 

ul. Grodzieńska 59A 

19-120 Knyszyn 

3, 9, 15, 

21, 27 

2, 8, 14, 

20, 26 

3, 9, 15, 

21, 27 

2, 8, 14, 

20, 26 

2, 8, 14, 

20, 26 

1, 7, 13, 

19, 25 

1, 7, 13, 

19, 25, 

31 

6, 12, 18, 

24, 30 

5, 11, 17, 

23, 29 

5, 11, 17, 23, 

29 

4, 10, 16, 

22, 28 

4, 10, 16, 

22, 28, 

4. Apteka na Malinach 

ul. Tysiąclecia 21/4  

19-100 Mońki 

4, 10, 16, 

22, 28 

3, 9, 15, 

21, 27 

4, 10, 16, 

22, 28 

3, 9, 15, 

21, 27 

3, 9, 15, 

21, 27 

2, 8, 14, 

20, 26 

2, 8, 14, 

20, 26 

1, 7, 13, 19, 

25, 31 

6, 12, 18, 

24, 30 

6, 12, 18, 24, 

30 

5, 11, 17, 

23, 29 

5, 11, 17, 

23, 26 

5. Apteka Calami 

ul. Goniądzka 4A 

19-120 Knyszyn 

5, 11, 17, 

23, 29 

4, 10, 

16, 22, 

28 

5, 11, 17, 

23, 29 

4, 10, 16, 

22, 28 

4, 10, 16, 

22, 28 

3, 9, 15, 

21, 27 

3, 9, 15, 

21, 27 

2, 8, 14, 20, 

26 

1, 7, 13, 

19, 25, 

1, 7, 13, 19, 

25, 31 

6, 12, 18, 

24, 30 

6, 12, 18, 

24, 29 

6. Apteka J.P.G. Zawiślak 

Spółka Jawna 

ul. Al. Niepodległości 2A/9 

19-100 Mońki 

6, 12, 18, 

24, 30 

5, 11, 

17, 23, 

29 

6, 12, 18, 

24, 30 

5, 11, 17, 

23, 29 

5, 11, 17, 

23, 29 

4, 10, 16, 

22, 28 

4, 10, 16, 

22, 28 

3, 9, 15, 21, 

27 

2, 8, 14, 

20, 26 

2, 8, 14, 20, 

26 

1, 7, 13, 

19, 25 

1, 7, 13, 

19, 30, 

1. Apteki pełnią dyżur w systemie dobowym. 

2. Ustala się czas trwania dyżuru: 

1) od godziny 20.00 do godziny 7.00 od poniedziałku do soboty; 

2) od godziny 19.30 w sobotę do godziny 8.00 w niedzielę; 

3) od godziny 17.00 w niedzielę do godziny 7.00 w poniedziałek; 

4) od godziny 7.00 w święta i inne dni wolne od pracy do godziny 7.00 dnia następnego, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. W przypadku, gdy dniem następnym po święcie i innym dniu wolnym od pracy jest niedziela dyżur trwa do godziny 8.00 tego dnia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6296


		2019-12-24T08:33:31+0000
	Polska
	Michał Wojciech Granacki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




